Приложение 6

к Положению об инвестиционном консультировании АО «Октан-Брокер»

Запрос о предоставлении копии ранее предоставленной Индивидуальной

инвестиционной рекомендации

Настоящим Я, __________________ (Фамилия имя отчество Клиента полностью),

Заявление №____ о присоединении к Правилам оказания услуг по инвестиционному

консультированию Акционерного общества «Октан-Брокер» прошу предоставить мне

в течение 10 (десяти) рабочих дней с момента получения настоящего запроса

копию следующей Индивидуальной инвестиционной рекомендации (ИИР),

предоставленной мне Акционерным обществом «Октан-Брокер» во исполнение

вышеуказанных Правил оказания услуг по инвестиционному консультированию:

Дата и время
предоставления
ИИР

Способ предоставления ИИР

Код
финансового
инструмента

Направление сделки

Копию ИИР прошу предоставить в форме:

-в форме документа на бумажном носителе

-в форме электронного документа, подписанного электронной подписью

Инвестиционного советника

Копию ИИР

- направить по почте

- направить по адресу электронной почты

- разместить в Личном кабинете

«___»__________20__ г.                        ______________/_______________/

Запрос о предоставлении копии ранее предоставленной Индивидуальной

инвестиционной рекомендации

Настоящим __________________ (полное фирменное наименование), в лице

________________________ (должность, фамилия, имя, отчество), действующего на

основании_________________ , Заявление №____ о присоединении к Правилам

оказания услуг по инвестиционному консультированию Акционерного общества

«Октан-Брокер», далее - Компания, просит предоставить в течение 10 (десяти)

рабочих дней с момента получения настоящего запроса копию следующей

Индивидуальной инвестиционной рекомендации (ИИР), предоставленной Акционерным

обществом «Октан-Брокер» во исполнение вышеуказанных Правил оказания услуг по

инвестиционному консультированию:

Дата и время
предоставления
ИИР

Способ предоставления ИИР

Код
финансового
инструмента

Направление сделки

Копию ИИР прошу предоставить в форме:

-в форме документа на бумажном носителе

-в форме электронного документа, подписанного электронной подписью

Инвестиционного советника

Копию ИИР

- направить по почте

- направить по адресу электронной почты

- разместить в Личном кабинете

«___»__________20__ г.                        ______________/_______________/